

## **Brenner Radiatorer ApS**

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 10088054

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Katstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brenner Radiatorer ApS  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10088054  
Stiftet: 01.07.2002  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Per Katstrup, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive import og handel med produkter inden for VVS-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 618 t.kr. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.198.910</b>	<b>3.613.148</b>
Personaleomkostninger	1	(2.132.624)	(1.989.636)
Af- og nedskrivninger		<u>(146.394)</u>	<u>(91.194)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>919.892</b>	<b>1.532.318</b>
Andre finansielle indtægter		16.311	3.906
Andre finansielle omkostninger		<u>(139.551)</u>	<u>(158.431)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>796.652</b>	<b>1.377.793</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(178.503)</u>	<u>(312.144)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>618.149</u></b>	<b><u>1.065.649</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>618.149</u>	<u>1.065.649</u>
		<b><u>618.149</u></b>	<b><u>1.065.649</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		393.333	211.656
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>393.333</b>	<b>211.656</b>
Deposita		252.087	220.519
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.087</b>	<b>220.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>645.420</b>	<b>432.175</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.298.463	5.583.979
Forudbetalinger for varer		0	359.921
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.298.463</b>	<b>5.943.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.077.747	948.767
Andre tilgodehavender		27.013	54.026
Periodeafgrænsningsposter		67.762	61.677
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.172.522</b>	<b>1.064.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.104.105</b>	<b>1.005.797</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.575.090</b>	<b>8.014.167</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.220.510</b>	<b>8.446.342</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.044.875	2.426.726
<b>Egenkapital</b>		<b>3.544.875</b>	<b>2.926.726</b>
Udskudt skat		25.000	36.632
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>36.632</b>
Skyldig selskabsskat		190.135	320.512
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>190.135</b>	<b>320.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.246	256.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.986.770	2.885.768
Gæld til associerede virksomheder		1.107.228	1.091.298
Skyldig selskabsskat		320.512	0
Anden gæld		964.744	928.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.460.500</b>	<b>5.162.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.650.635</b>	<b>5.482.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.220.510</b>	<b>8.446.342</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.426.726	2.926.726
Årets resultat	0	618.149	618.149
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.044.875</b>	<b>3.544.875</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.919.522	1.803.825
Pensioner	169.920	152.280
Andre omkostninger til social sikring	41.732	33.531
Andre personaleomkostninger	1.450	0
	<b><u>2.132.624</u></b>	<b><u>1.989.636</u></b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	190.135	320.512
Ændring af udskudt skat	(11.632)	(8.368)
	<b><u>178.503</u></b>	<b><u>312.144</u></b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.205.289
Tilgange	372.071
Afgange	(128.660)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.448.700</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(993.633)
Årets afskrivninger	(98.707)
Tilbageførsel ved afgang	36.973
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.055.367)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>393.333</u></b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser på samlet 394 t.kr. Forpligtelserne fordeler sig ud på lejemål med henholdsvis 1 og 6 måneders opsigelse.

## Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med dets moderselskab, Viggo Harboe 2006 Holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med dets indtræden i sambeskatning for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværendet med långivere er der afgivet et primært virksomhedspant med nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet består af pant i fordringer, lager, driftsmidler og goodwill.
